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GRANJAS DE CHAPULTEPEC 001237043 31 MAY 2014

JUAREZ, CHI 1237043

C.P. 32677 NCN/OT7 MONTERREY, N.L.

R.F.C. XAXX0101 Aqi
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Sucursal: Ciudad Juarez Teléfono: 01 800 223 4763

Direccién: Paseo del Triunfo Esq Lopez Mateos, Ciudad Juarez, Chihuahua
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NUmero de cuenta 000177120413  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 06216400177120413 Moneda Nacional
Ganancia Anual Total No aplica Rendimiento No genera
Tasa de interés ordinaria anual No genera [Comisiones cobradas $ 0.00

INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 31 MAY 2014 Total de comisiones $ 0.00
Periodo de 01 MAY 2014 AL 31 MAY 2014
Saldo inicial $ 132,850.09
Saldo promedio diario $ 168,135.40
Saldo minimo requerido $ 2,000.00
Depositos $ 234,141.25
Retiros $ 193,962.12
Numero de cheques girados 35
Numero de cheques exentos 35
Saldo al corte $ 173,029.22
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 JONES18 7575109 34,951.85 167,801.94
085900186174312240
02 CHEQUE No.000000363 VENTANILLA 1,285.48 166,516.46
02 RETIRO CAJERO AFIRME SMART INDEPENDENCI 000456477 1,000.00 165,516.46
02 COMPRA APPLEBEES SUC, RFC: RFR 1010131D7 000234112 777.70 164,738.76
02 COMPRA CONSTRUTODO , RFC: CJU 980604EX1 000466748 1,379.75 163,359.01
05 CHEQUE NO. 361 OTRO BANCO 3,132.00 160,227.01
05 CHEQUE NO. 359 OTRO BANCO 1,566.00 158,661.01
05 COMPRA EXTRA 1515 FC, RFC: TEX 9302097F3 000701474 156.00 158,505.01
05 RETIRO CAJERO AFIRME SMART INDEPENDENCI 000798278 1,000.00 157,505.01
05 COMPRA PAQUETEXPRESS, RFC: ITM 8012013N0 000854551 60.61 1567,444.40
05 COMPRA OFFICE DEPOT , RFC: ODM 950324V2A 000864203 215.59 157,228.81

Método de Pago: NA
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